
Az előterjesztést a Kormány nem tárgyalta meg, ezért az nem tekinthető a Kormány álláspontjának. 

 

  készítette: látta: jóváhagyta: 

Dr. Csanády Szabolcs 

(dr.csanady.szabolcs@hm.gov.hu, 

474-1166) 

 

 

Fodor Lajos  

HM közigazgatási államtitkár 

 

Dr. Tóth Zoltán József 

HM jogi és igazgatási helyettes 

államtitkár 

 

Dr. Dankó István főosztályvezető 

(jogdanko@hm.gov.hu, 474-1172) 

 

 Dr. Hende Csaba 

honvédelmi miniszter 

 

 

  MAGYAR KÖZTÁRSASÁG            

HONVÉDELMI MINISZTERE       

 
 

 

. számú példány 
 

 

A honvédelmi miniszter 

 

.../2011. (……) HM 

 

rendelete 

egyes honvédelmi miniszteri rendeleteknek a naptári napban való határidő-

számítással összefüggésben történő módosításáról 

 

 

A légiközlekedésről szóló 1995. évi XCVII. törvény 74. § (2) bekezdés j) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján – az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető 

államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 84. § e) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljáró nemzeti fejlesztési miniszterrel, valamint 37. § 

n) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró belügyminiszterrel egyetértésben –, 

a 2. § tekintetében a légiközlekedésről szóló 1995. évi XCVII. törvény 74. § (2) 

bekezdés i) és p) pontjaiban kapott felhatalmazás alapján – az egyes miniszterek, valamint a 

Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) 

Korm. rendelet 84. § e) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró nemzeti fejlesztési 

miniszterrel, valamint 37. § n) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró 

belügyminiszterrel egyetértésben –, 

a 3. § tekintetében a légiközlekedésről szóló 1995. évi XCVII. törvény 74. § (2) 

bekezdés r) pontjában kapott felhatalmazás alapján – az egyes miniszterek, valamint a 

Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) 

Korm. rendelet 84. § e) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró nemzeti fejlesztési 

miniszterrel egyetértésben –, 

a 4. § tekintetében az atomenergiáról szóló 1996. évi CXVI. törvény 68. § (10) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  

az 5. § tekintetében az egészségügyi hatósági és igazgatási tevékenységről szóló 1991. 

évi XI. törvény 15. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – az egyes miniszterek, 

valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. 



  

 

Az előterjesztést a Kormány nem tárgyalta meg, ezért az nem tekinthető a Kormány álláspontjának. 

 

  készítette: látta: jóváhagyta: 

Dr. Csanády Szabolcs 

(dr.csanady.szabolcs@hm.gov.hu, 

474-1166) 

 

 

Fodor Lajos  

HM közigazgatási államtitkár 

 

Dr. Tóth Zoltán József 

HM jogi és igazgatási helyettes 

államtitkár 

 

Dr. Dankó István főosztályvezető 

(jogdanko@hm.gov.hu, 474-1172) 

 

 Dr. Hende Csaba 

honvédelmi miniszter 

 

2 

(VII. 1.) Korm. rendelet 41. § d) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró nemzeti 

erőforrás miniszterrel egyetértésben – 

a honvédelemről és a Magyar Honvédségről szóló 2004. évi CV. törvény egyes 

rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 71/2006. (IV. 3.) Korm. rendelet 32/A. § (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

    1. § 

Az állami célú légi közlekedés szakszemélyzetének szakszolgálati engedélyeiről szóló 

16/1998. (X. 28.) HM-EüM együttes rendelet 30. § (4) bekezdésében a „két munkanapon” 

szövegrész helyébe a „négy napon” szöveg lép. 

 

2. § 

 

  Az állami légijárművek nyilvántartásáról, gyártásáról és javításáról, valamint a típus- 

és légialkalmasságáról szóló 21/1998. (XII. 21.) HM rendelet  

a) 6. § (3) bekezdésében és 10. § (1) bekezdésében a „10 munkanapon” szövegrész 

helyébe a „15 napon”; 

b) 37. § (2) bekezdésében a „22 munkanapon” szövegrész helyébe a „30 napon” 

szöveg lép. 

 

 

3. § 

 

A nyilvános repülőrendezvény szabályairól az állami célú légiközlekedésben című 

11/1999. (VIII. 26.) HM rendelet 16. § (2) bekezdésében a „10 munkanapon” szövegrész 

helyébe a „15 napon” szöveg lép. 

 

 

4. § 

 

Az atomenergiáról szóló 1996. évi CXVI. törvény honvédségi alkalmazásáról szóló 

33/2002. (V. 3.) HM rendelet 2. számú mellékletének 8. pontjában a „10 munkanapon” 

szövegrész helyébe a „15 napon” szöveg lép. 

 

 

  5. § 



  

 

Az előterjesztést a Kormány nem tárgyalta meg, ezért az nem tekinthető a Kormány álláspontjának. 

 

  készítette: látta: jóváhagyta: 

Dr. Csanády Szabolcs 

(dr.csanady.szabolcs@hm.gov.hu, 

474-1166) 

 

 

Fodor Lajos  

HM közigazgatási államtitkár 

 

Dr. Tóth Zoltán József 

HM jogi és igazgatási helyettes 

államtitkár 

 

Dr. Dankó István főosztályvezető 

(jogdanko@hm.gov.hu, 474-1172) 

 

 Dr. Hende Csaba 

honvédelmi miniszter 

 

3 

  A Magyar Honvédség feladatával kapcsolatos közegészségügyi-járványügyi 

követelményekről, azok ellátásának, valamint az Állami Népegészségügyi és Tisztiorvosi 

Szolgálattal való együttműködésének rendjéről szóló 21/2003. (VI. 24.) HM-ESzCsM 

együttes rendelet  

a) 9. § (4) bekezdésében az „5 munkanapon” szövegrész helyébe a „8 napon”; 

b) 9. § (5) bekezdésében a „10 munkanapon” szövegrész helyébe a „15 napon” 

szöveg lép. 

 

 
6. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 8. napon lép hatályba. 

 

 

7. § 

 

E rendelet rendelkezéseit a hatálybalépést követően indult ügyekben és megismételt 

eljárásokban kell alkalmazni. 

 

 

 

Budapest, 2011. január      -   n. 

 

 


